www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 23 de junho de 2021. Ano 2021 Edição nº 0303 Pagina  1

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo

Seletivo Simplificado n° 02/2021, instituída pela Portaria n°

111/2021, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das

inscrições homologadas:

CARGO – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ANA MARIA DE SOUZA GALDINO HOMOLOGADO

EVA WILMA DANIEL DA SILVA NÃO

HOMOLOGADO

Candidata

apresentou a cópia

do Título de Técnico

de Enfermagem sem

autenticação.

SANDRA CRISTINA CÂNDIDO  HOMOLOGADO

CARGO – ENFERMEIRO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

ANGELICA APª. GUARNIERI DE

SOUZA

HOMOLOGADO

NIVALDO PEDROSO JUNIOR HOMOLOGADO

REGIANE PATRICIA DA SILVA HOMOLOGADO

SANDRA REGINA RABELO NÃO

HOMOLOGADO

Candidata não

apresentou cópia

autenticada da

Carteira de Conselho

de Classe.

Salto do Itararé, 23 de junho de 2021.

COMISSÃO DE APOIO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo

Seletivo Simplificado n° 03/2021, instituída pela Portaria n°

112/2021, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das

inscrições homologadas:

CARGO – ENGENHEIRO CIVIL

Salto do Itararé, 23 de junho de 2021.

COMISSÃO DE APOIO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo

Seletivo Simplificado n° 04/2021, instituída pela Portaria n°

113/2021, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das

inscrições homologadas:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

AMANDA BRIENI PRADO LIMA HOMOLOGADO

GIOVANA BERTONI ESPOSITO HOMOLOGADO

GUSTAVO DOS SANTOS RIBEIRO HOMOLOGADO

MURILO CARVALHO DOMICIANO HOMOLOGADO

RODRIGO SILVA DE FREITAS HOMOLOGADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2021

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 23 de junho de 2021. Ano 2021 Edição nº 0303 Pagina  2

CONTABILIDADE

DIREITO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

 DESERTO

ENGENHARIA CIVIL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

AFONSO HENRIQUE TOKAR HOMOLOGADO

KAMILA MONTEIRO DE
CARVALHO

HOMOLOGADO

FARMACIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA VITORIA DOMINGUES
ESPOSITO

HOMOLOGADO

JOÃO CARLOS ESPÓSITO NETO
DA SILVA

HOMOLOGADO

NICOLAS EDUARDO DOMINGUES HOMOLOGADO

PSICOLOGIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ISADORA CASSIA SANCHES HOMOLOGADO

Salto do Itararé, 23 de junho de 2021.

COMISSÃO DE APOIO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2021.

A Câmara Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o Edital do Processo

Seletivo Simplificado – PSS – nº 01/2021, de 04 de Junho de 2021,

e retificação devidamente publicada no Diário Oficial do Município,

bem como no sitio da Câmara Municipal, a saber:

www.camarasaltodoitarare.pr.gov.br, torna-se público e faz saber

aos interessados que:

I. No Anexo I deste instrumento consta o quantitativo

de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas;

II. No Anexo II deste instrumento consta a relação de

candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas e que estão aptos a terem seus títulos

avaliados.

Câmara Municipal de Salto do Itararé/PR, 23 de Junho de 2021.

ODAIR JOSÉ CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA

ANEXO I – QUANTITATIVO DE CANDIDADOS A VAGA

TEMPORÁRIA DE CONTADOR

O Processo Seletivo Simplificado – PSS 01/2021, executado pela

Câmara Municipal de Salto do Itararé/PR, para o preenchimento da

vaga de Contador, teve a seguinte quantidade de inscrições:

EMPREGO TEMPORÁRIO INSCRITOS

CONTADOR 06

TOTAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS
06

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

THAISA REGINA CUSTÓDIO DA SILVA HOMOLOGADO

VÂNIA NUNES BERNARDO CARDOSO HOMOLOGADO

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

http://www.camarasaltodoitarare.pr.gov.brv/

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 23 de junho de 2021. Ano 2021 Edição nº 0303 Pagina  3

ANEXO II – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CONTADOR

NOME DO CANDIDATO(A) CPF

GABRIEL ANCELMO BETO 062.263.249-37

ADAUTO VIEIRA 019.261.429-00

VERÔNICA GARCIA VEIGA FURTADO 406.561.778-29

ALEKSANDER RODRIGUES

FERREIRA
416.943.018-26

ELSO DE LIMA RODRIGUES LÚCIO 071.388.899-76

CLAUDINEI FERREIRA LÚCIO 141.728.898-16